



## OBEC SOBĚHRDY

SOBĚHRDY 60  
256 01 BENEŠOV  
IČ: 00232700  
TELEFON: 317 795 639  
E-MAIL: OBEC@SOBEHRDY.CZ  
WWW.SOBEHRDY.CZ

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE / TEL.:

V SOBĚHRDECH DNE:

*Pavel Bartík*

15.8.2018

### Odpověď na žádost o informace

Vážený pane.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám poskytujeme požadované informace. Odpovědi jsou členěny dle Vašich otázek.

Ad 1.

#### **2007:**

Středočeský kraj - Program obnovy venkova

Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu

Ministerstvo pro místní rozvoj - Program obnovy venkova

Středočeský kraj - soutěž Vesnice roku

“Přístavba a modernizace obecního domku Žiňanech”

“Aleje a remíz u Žiňan”

“Mládež sobě”

“Vybavení pro divadelní spolek Kašpaři z Mezihoří”

#### **2008:**

Státní zemědělský intervenční fond

Ministerstvo pro místní rozvoj - Program obnovy venkova

Státní zemědělský intervenční fond - MAS Posázaví, Fiche 3

Středočeský kraj - Podpora projektů k budování cyklostezek

Středočeský kraj - Program obnovy venkova

Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu

“Modernizace víceúčelového hřiště v Mezihoří”

“Mládež Sobě II.”

“Rekonstrukce obecního domu v Žiňanech”

“Cyklostezka Soběhrdy-Žiňany”

“Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení”

“Protierozní remíz u Phova”

#### **2009:**

Ministerstvo pro místní rozvoj - podpora obnovy venkova

Ministerstvo pro místní rozvoj - podpora obnovy venkova

Ministerstvo vnitra - 02 E-Government v obcích

Ministerstvo pro místní rozvoj - Obnova majetku postiženého přívalovými dešti “Mezihoří - oprava místní komunikace”

Středočeský kraj - Fond dopravně bezp. opatření

Středočeský kraj - program FROM

“Mládež Sobě III.”

“Oprava sakrálních objektů v Soběhrdech a Žiňánkách”

“Zřízení kontaktního místa služby Czech Point”

“Zklidnění dopravy v obci Soběhrdy”

“Rekonstrukce obecních komunikací v obci Soběhrdy”

Středočeský kraj - program obnovy venkova  
Středočeský kraj - program obnovy venkova

"Rekonstrukce obecních komunikací v obci Soběhrdy"  
"Dotace úroků z úvěru - Budování kanalizace v Soběhrdech"

## 2010:

Ministerstvo pro místní rozvoj - Podpora obnovy venkova  
Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství  
Středočeský kraj - Fond podpory dobrovolných hasičů a složek IZS  
Středočeský kraj - Fond sportu, volného času a primární prevence

"Vybudování klubovny a zázemí hřiště v Mezihoří"  
"Rozšíření splaškové kanalizace v obci Soběhrdy - lokalita Panelka"  
"Dovybavení výzbroje a výstroje JSDH Soběhrdy"  
"Pořízení projektové dokumentace pro stavbu víceúčelového sportovního areálu v obci Soběhrdy"  
"Slavnost k výročí 650 let první zmínky o obci Soběhrdy"  
"Propagace obce Soběhrdy"

Středočeský kraj - Fond hejtmana

Středočeský kraj - Fond cestovního ruchu a podpory podnikání

## 2011:

Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství  
Středočeský kraj - Fond rozvoje měst a obcí

"Rozšíření splaškové kanalizace v obci Soběhrdy - lokalita Panelka"  
"Obec Soběhrdy-definitivní dopravní značení a zařízení"

## 2013:

Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí  
Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství

"Výstavba kabin a zázemí fotbalového hřiště v Soběhrdech"  
"Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech"

## 2014:

Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí  
Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství

"Výstavba kabin a zázemí fotbalového hřiště v Soběhrdech"  
"Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech"

## 2015:

Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí  
Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství

"Rekonstrukce víceúčelového hřiště U lesíka v Soběhrdech"  
"Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech"

## 2016:

Ministerstvo zemědělství - Podprogram 129 303  
Státní zemědělský intervenční fond  
Ministerstvo pro místní rozvoj

"Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech"  
"Oprava hřbitovní zdi a vstupního objektu hřbitova v Soběhrdech"  
"Oprava povrchu a odvodnění místní komunikace k osadě Žiňany"

## 2017:

Ministerstvo pro místní rozvoj

"Obnova povrchu a odvodnění místní komunikace 20c mezi obcemi Mezihoří a Phov"

## 2018:

Středočeský kraj - Fond sportu, volného času a primární prevence  
Středočeský kraj - Fond životního prostředí a zemědělství

"Rekonstrukce malého fotbalového hřiště v areálu FK Soběhrdy"  
"Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech"

## Ad 2.

## 2007:

Středočeský kraj - Program obnovy venkova  
Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu  
Ministerstvo pro místní rozvoj - Program obnovy venkova  
Středočeský kraj - soutěž Vesnice roku

"Přístavba a modernizace obecního domku Žiňanech"  
"Aleje a remíz u Žiňan"  
"Mládež sobě"  
"Vybavení pro divadelní spolek Kašpaři z Mezihoří"

## 2008:

Státní zemědělský intervenční fond

Ministerstvo pro místní rozvoj- Program obnovy venkova

Státní zemědělský intervenční fond - MAS Posázaví, Fiche 3

Středočeský kraj - Podpora projektů k budování cyklostezek

Středočeský kraj - Program obnovy venkova

Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu

“Modernizace víceúčelového hřiště v Mezihoří”

"Mládež Sobě II."

"Rekonstrukce obecního domu v Žiňanech"

“Cyklostezka Soběhrdy”

“Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení”

“Protierozní remíz u Phova”

## 2009:

Ministerstvo vnitra - 02 E-Government v obcích

Ministerstvo pro místní rozvoj- Obnova majetku postiženého přívalovými dešti “Mezihoří - oprava místní komunikace”

Středočeský kraj - Fond dopravně bezp. opatření

“Zklidnění dopravy v obci Soběhrdy”

Středočeský kraj - program obnovy venkova

“Dotace úroků z úvěru - Budování kanalizace v Soběhrdech”

## 2016:

Státní zemědělský intervenční fond

"Oprava hřbitovní zdi a vstupního objektu hřbitova v Soběhrdech"

Ministerstvo pro místní rozvoj

"Oprava povrchu a odvodnění místní komunikace k osadě Žiňany"

## 2017:

Ministerstvo pro místní rozvoj

"Obnova povrchu a odvodnění místní komunikace 20c mezi obcemi Mezihoří a Phov"

## Ad 3.

### 2007:

Středočeský kraj - Program obnovy venkova

- dotace 121 000 Kč

“Přístavba a modernizace obecního domku Žiňanech”

Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu

“Aleje a remíz u Žiňan”

- dotace 204 677 Kč

Ministerstvo pro místní rozvoj - Program obnovy venkova

"Mládež sobě" (vybudování víceúčelového hřiště v Soběhrdech a vybavení dětských koutků v osadách mobiliárem)

- dotace 400 000 Kč

Středočeský kraj - soutěž Vesnice roku

“Vybavení pro divadelní spolek Kašpaři z Mezihoří”

- dotace 30 000 Kč

### 2008:

Státní zemědělský intervenční fond

- dotace 2 594 902 Kč

“Modernizace víceúčelového hřiště v Mezihoří”

Ministerstvo pro místní rozvoj- Program obnovy venkova

"Mládež Sobě II." (vybavení kluboven pro mládež ve všech osadách)

- dotace 234 000 Kč

Státní zemědělský intervenční fond - MAS Posázaví, Fiche 3

"Rekonstrukce obecního domu v Žiňanech"

- dotace 1 145 906 Kč

Středočeský kraj - Podpora projektů k budování cyklostezek

“Cyklostezka Soběhrdy - Žiňany”

- dotace 30 000 Kč

**Středočeský kraj - Program obnovy venkova**

- dotace 134 000 Kč

**Ministerstvo životního prostředí - Program péče o krajinu**

- dotace 221 546 Kč

“Rekonstrukce a modernizace veřejného osvětlení”

“Protierozní remíz u Phova”

**2009:****Ministerstvo vnitra - 02 E-Government v obcích**

- dotace 70 055 Kč

**Ministerstvo pro místní rozvoj- Obnova majetku postiženého přívalovými dešti**

- dotace 2 758 000 Kč

**Středočeský kraj - Fond dopravně bezp. opatření**

- dotace 144 000 Kč

**Středočeský kraj - program obnovy venkova**

- dotace 46 529 Kč

"Zřízení kontaktního místa služby Czech Point"

“Mezihoří - oprava místní komunikace”

“Zklidnění dopravy v obci Soběhrdy” (měřič rychlosti)

“Dotace úroků z úvěru - Budování kanalizace v Soběhrdech”

**2016:****Státní zemědělský intervenční fond**

- dotace 355 000 Kč

**Ministerstvo pro místní rozvoj**

- dotace 1 000 000 Kč

"Oprava hřbitovní zdi a vstupního objektu hřbitova v Soběhrdech"

"Oprava povrchu a odvodnění místní komunikace k osadě Žiňany"

**2017:****Ministerstvo pro místní rozvoj**

- předpokládané náklady 2 223 468 Kč (realizace bude v září 2018)

"Obnova povrchu a odvodnění místní komunikace 20c mezi obcemi Mezihoří a Phov"

Ad 4.**2009:****Ministerstvo pro místní rozvoj - podpora obnovy venkova**

- předpokládané náklady projektu 455 000 Kč

**Ministerstvo pro místní rozvoj - podpora obnovy venkova**

- předpokládané náklady projektu 150 000 Kč

**Středočeský kraj - program FROM**

- předpokládané náklady projektu 473 000 Kč

**Středočeský kraj - program obnovy venkova**

- předpokládané náklady projektu 334 000 Kč

"Mládež Sobě III."

“Oprava sakrálních objektů v Soběhrdech a Žiňánkách”

“Rekonstrukce obecních komunikací v obci Soběhrdy”

“Rekonstrukce obecních komunikací v obci Soběhrdy”

**2010:****Ministerstvo pro místní rozvoj - Podpora obnovy venkova**

- předpokládané náklady projektu 425 485 Kč

**Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství**

- předpokládané náklady projektu 1 317 572 Kč

**Středočeský kraj - Fond podpory dobrovolných hasičů a složek IZS**

- předpokládané náklady projektu 138 000 Kč

**Středočeský kraj - Fond sportu, volného času a primární prevence**

- předpokládané náklady projektu 207 000 Kč

“Vybudování klubovny a zázemí hřiště v Mezihoří”

“Rozšíření splaškové kanalizace v obci Soběhrdy - lokalita Panelka”

"Dovybavení výzbroje a výstroje JSDH Soběhrdy”

“Pořízení projektové dokumentace pro stavbu víceúčelového sportovního areálu v obci Soběhrdy”

#### **Středočeský kraj - Fond hejtmana**

- předpokládané náklady projektu 187 000 Kč

#### **Středočeský kraj - Fond cestovního ruchu a podpory podnikání**

- předpokládané náklady projektu 301 000 Kč

“Slavnost k výročí 650 let první zmínky o obci Soběhrdy”

“Propagace obce Soběhrdy”

#### **2011:**

#### **Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství**

##### **Soběhrdy - lokalita Panelka”**

- předpokládané náklady 1 384 498 Kč

#### **Středočeský kraj - Fond rozvoje měst a obcí**

- předpokládané náklady 379 279 Kč

“Rozšíření splaškové kanalizace v obci

“Obec Soběhrdy-definitivní dopravní značení a zařízení”

#### **2013:**

#### **Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí**

- předpokládané náklady 1 619 271 Kč

#### **Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství**

- předpokládané náklady 1 339 716 Kč

“Výstavba kabin a zázemí fotbalového hřiště v Soběhrdech”

“Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech”

#### **2014:**

#### **Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí**

- předpokládané náklady 1 619 271 Kč

#### **Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství**

- předpokládané náklady 1 339 716 Kč

“Výstavba kabin a zázemí fotbalového hřiště v Soběhrdech”

“Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech”

#### **2015:**

#### **Středočeský kraj - Středočeský fond rozvoje měst a obcí**

- předpokládané náklady 346 788 Kč

#### **Středočeský kraj - Středočeský Fond ŽP a zemědělství**

- předpokládané náklady 1 339 716 Kč

“Rekonstrukce víceúčelového hřiště U lesíka v Soběhrdech”

“Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech”

#### **2016:**

#### **Misterstvo zemědělství - Podprogram 129 303**

- předpokládané náklady 1 342 000 Kč

“Rekonstrukce kanalizace v lokalitě Panelka v Soběhrdech”

#### **2018:**

#### **Středočeský kraj - Fond sportu, volného času a primární prevence "Rekonstrukce malého fotbalového hřiště v areálu FK Soběhrdy"**

- předpokládané náklady 525 619 Kč

#### Ad 5.

Obec Soběhrdy v uvedených letech dále přijala tyto příspěvky:

#### **Neinvestiční transfer ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu (na výkon státní správy)**

- v roce 2017 to bylo 60 600 Kč podle zákona dle počtu obyvatel.

#### **Neinvestiční transfer z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu (dotace na volby)**

- v roce 2017 to bylo 10 240,- podkladem je rozhodnutí o poskytnutí. Je to účelový transfer a v rozhodnutí je určeno na co se smí použít. Zbylé finanční prostředky se vrací společně s vyúčtováním zpět

#### **Ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu (náklady na zásahy hasičů)**

- v roce 2017 to bylo 45 460,- podkladem je rozhodnutí o poskytnutí. Je to účelový transfer a v rozhodnutí je přesně určeno na co se smí použít. Zbylé finanční prostředky se vrací společně s vyúčtováním zpět.

Ad 6.

Příspěvky uvedené v odpovědi na otázku č.5 mohou být použity na přesně určené výdaje. Obvykle se jedná o náhradu nákladů, které obci vznikly např. v souvislosti s organizací voleb nebo v důsledku výjezdů zásahové jednotky obce mimo katastr obce. Všechny prostředky byly využity v souladu se svým určením, což je vždy kontrolováno poskytovatelem příspěvku.

S pozdravem.



Pavel Bartík

Starosta Obce Soběhrdy